[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ         ПОСТАНОВЛЕНИЕ          10.01.2020                                                                                                         № 1                                                                                   п.Плодопитомнический   Об утверждении плана - графика закупок  товаров, работ, услуг для  обеспечения  нужд  администрации Плодопитомнического сельского  поселения Рузаевского муниципального  района Республики Мордовия   на 2020  финансовый год            В целях организации деятельности  Администрации  Плодопитомнического   сельского поселения Рузаевского муниципального  района   при осуществлении зак упок для собственных нужд на 2020   финансовый год, в соот ветствии со  статьей 21  Федерального закона от 5  апреля 2013   г. N   44 - ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения государственных и  муниципальных нужд"   администрация Плодопитомнического сельского поселения  постановляет :           1. Утвердить прилагаемый план - график закупок  на    2020  финансовый год.     2.  Р азместить утвержденный план - график в единой информационной системе  в течение трех рабо чих дней с даты его ут верждения.     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского  муниципального района в сети «Интернет» по а дресу: www. ruzaevka - rm.ru.     4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.       И.о.Главы  администрации    Плодопитомнического             сельского поселения   Рузаевского  муниципального района                                           Ю.С.Пак алина

_1643435563.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.01.2020                                                                                                       № 1

п.Плодопитомнический

Об утверждении плана-графика закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2020 финансовый год

      В целях организации деятельности Администрации Плодопитомнического  сельского поселения Рузаевского муниципального района при осуществлении закупок для собственных нужд на 2020 финансовый год, в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация Плодопитомнического сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план-график закупок на  2020 финансовый год.

2. Разместить утвержденный план-график в единой информационной системе в течение трех рабочих дней с даты его утверждения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

Плодопитомнического

сельского поселения

Рузаевского муниципального района                                         Ю.С.Пакалина